
Oppdatert innstilling fra redkom for alle saker

Forslag Fremmet av Saksnummer Type Linje Forslagstekst Innstilling

Repskap 1 Yanni Vikan Sak 3. U6: 
Høyhusstrategi 
og småhusplan

Endre 10 Endre "BYA" til "bebygd areal" eller "Byantikvaren" Avvises til fordel for 
Repskap2

Repskap 2 Eivind 
Eidheim 
Elseth

Sak 3. U6: 
Høyhusstrategi 
og småhusplan

Endre 10 Erstatt BYA med "bebygd areal" Vedtas og legger til (BYA)

Repskap 4 Nordre Aker Sak 3. U6: 
Høyhusstrategi 
og småhusplan

Endre 10-11 Fjern denne teksten på linje 10 og 11 (etter komma): ...og med den nye 
parkeringsnormen bystyret har vedtatt er  det gamle kravet om minst to 
parkeringsplasser på egen tomt fjernet.  

Erstatt dette med: (fra linje 10)  Planen strammer inn kravet til BYA. Det må 
innføres krav om 1 (2) biloppstillingsplass(er) på hver tomt. For at fotavtrykket av 
bygningen (bygningens BYA) skal bli det samme etter kravet om 
biloppstillingsplass, må % BYA økes, siden biloppstillingsplassene må regnes 
med i BYA når det stilles krav om dette i reguleringsplan.

Avvises

Repskap 5 Nordre Aker Sak 3. U6: 
Høyhusstrategi 
og småhusplan

endring 24 Den nye høyhusstrategi er ikke et juridisk bindende Vedtas

Repskap 6 Nordre Aker Sak 3. U6: 
Høyhusstrategi 
og småhusplan

Legge til 27-28 Etter høyhus. Det mangler kvalitative retningslinjer for bygg med høyder under 
42 meter, og en retningslinjer for hvor slike bygg kan bygges. 

Avvises

27 Tone 
Minerva 
Grenness

Sak 3. U6: 
Høyhusstrategi 
og småhusplan

Legge til 30 - 31 Tillegg linje 30, etter setningen "(...) når det bygges høyere". Klimaavtrykket for 
høyhus er i utgangspunktet større per kvadratmeter bruksareal enn for lavere, 
kompakt bebyggelse. Tillegg linje 31 etter setningen "(...) høye klimakrav til 
høyhus. I de enkelte byggeprosjektene må blant annet materialbruk, gjenbruk og 
klimakompenserende tiltak, som energioptimalisering og egenproduksjon av 
energi, vurderes særskilt.

Vedtas

Repskap 7 Nordre Aker Sak 3. U6: 
Høyhusstrategi 
og småhusplan

Legge til 33 med å vurdere bygging Avvises

Repskap 3 Kari 
Magnussen

Sak 3. U6: 
Høyhusstrategi 
og småhusplan

Legge til 56-59 Områder med høyhus kan oppfattes som utrygge, og gi folk en følelse av å være 
innestengt og fremmedgjort. De påvirker psykososiale forhold og trivsel i 
hverdagen. Folkehelseperspektivet bør derfor vektlegges i større grad. 

Avvises

28 Steinar 
Heldal

Sak 3. U6: 
Høyhusstrategi 
og småhusplan

Legge til 64 Nytt avsnitt: "Bydelenes innspill må vektlegges i saker hvor det foreslås høyhus. 
Bydelene må få tilsendt referat fra PBE fra forhåndskonferanser hvor høyhus er 
aktuelt, og planforslagsstiller bør ha plikt til å konsultere bydelene før varsel om 
oppstart går ut."

Avvises til fordel for RED A

Sak 3. U6: Høyhusstrategi og småhusplan
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Forslag Fremmet av Saksnummer Type Linje Forslagstekst Innstilling
RED A Sak 3. U6: 

Høyhusstrategi 
og småhusplan

Legge til 64 Bydelenes innspill må vektlegges i saker hvor det foreslås høyhus. Bydelene må 
få tilsendt referat fra PBE fra forhåndskonferanser hvor høyhus er aktuelt, og 
planforslagsstiller bør presentere planforslaget til bydelene før varsel om 
oppstart går ut.

Vedtas

Repskap 8 Nordre Aker Sak 3. U6: 
Høyhusstrategi 
og småhusplan

Legge til 69 Uavhengig av høyhusstrategi eller bygging av «høye hus» er det viktig for 
kommunen å

Avvises

D1-fra RS Dissens Vedtas med 4 mot 2 
stemmer 

D2-fra RS Dissens avvises

51 Elisabeth 
Koren for 
NASV

Sak 5. 
Hovedsaker i 
valgkampen

Legge til Innledning: 
tillegg etter 
siste setning

Vi vil ha god, offentlig helsehjelp i alle livsfaser Avvises, se forslag RED B

E51 Nordre Aker 
SV

Sak 5. 
Hovedsaker i 
valgkampen

Legge til 
som en ny 5. 
hovedsak

Nordre Aker 
SV foreslår en 
femte 
hovedsak i 
valgkampen; 
helse.

Kommunens helse- og omsorgstjenester skal styrkes slik at alle får de 
helsetjenestene de trenger. God helsehjelp er en viktig forutsetning for et godt 
liv, at vi kan bidra i samfunnet og for sosial utjevning. Gode og tilstrekkelige 
helsetjenester er en av grunnsteinene i velferdssamfunnet. Oslo SV vil 
videreutvikle og styrke de kommunale helse- og omsorgstjenestene, og sikre at 
alle kan være trygge for at vi får den hjelpen vi trenger, når vi trenger den. For å 
styrke kvaliteten i helse- og omsorgstjenestene og sikre at brukere og pasienters 
behov står sentralt, er en tillitsreform viktig. Utvikling av oppgavedeling, 
heltidsstillinger og ny teknologi må være en del av løsningen når det blir stadig 
flere eldre i befolkningen. Oslo SV ønsker å beholde og videreutvikle Ullevål 
sykehus og stanse planene om utbyggingen på Gaustad, som nå leder til 
nedbygging av viktige sykehusfunksjoner. 1. Gi bedre tilpasset helse- og 
omsorgstilbud til unge med kroniske alvorlige diagnoser. 2. Forebygging av både 
psykisk og fysisk uhelse er nødvendig. Psykisk uhelse rammer mange av oss, 
og Oslo SV vil øke midlene til psykisk helse og rustilbud i bydelene. 3. Øke 
bemanningen og styrke den faglige kompetansen på helsehusene i Oslo. 
Helsehusene skal gi god omsorg og rehabilitering, og de skal være attraktive 
arbeidsplasser. 4. Jobbe for en bedre samhandling mellom 
spesialisthelsetjenesten og de kommunale helsetjenestene. Samhandlingen må 
sørge for at oppgavefordelingen er medisinskfaglig begrunnet, ikke økonomisk 
motivert 5. Bedre tilbudet til demente og avlastning for deres pårørende

avvises til fordel for RED B

RED B Temaet Helse oversendes rep.skapet i arbeidet med valgkampstrategi slik at det 
lages et løp for utvikling av valgkampsmateriell o.l i det som trolig blir en viktig 
sak i årets valg

Vedtas

52 Grünerløkka 
SV

Sak 5. 
Hovedsaker i 
valgkampen

Endre 1-56 Endre rekkefølge på saksfeltene, slik at den blir: Nye grep boligpolitikken, Et 
trygt og godt arbeidsliv - tjenester i egenregi, Kutte utslipp med soleenergi og En 
motiverende fellesskole

Avvises

53 Cato 
Brunvand 

Sak 5. 
Hovedsaker i 

Endre 6-7 Stryke følgende tekst: "en mer tilgjengelig skolehelsetjeneste" Legge til følgende 
tekst: "og styrke den helse- og sosialfaglige kompetansen".

Avvises til fordel for RED 4

RED 4 Redaksjonsk
omiteen

Sak 5. 
Hovedsaker i 

Legge til 6-7 og en styrket helse- og sosialfaglig kompetanse. Vedtas (språklig endret)

Sak 5. Hovedsaker i valgkampen
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Forslag Fremmet av Saksnummer Type Linje Forslagstekst Innstilling
54 Grünerløkka 

SV
Sak 5. 
Hovedsaker i 
valgkampen

Legge til 8 Målet er å få en jevnere fordeling av elever med ulik bakgrunn.

Avvises til fordel for RED 5
RED 5 Redaksjonsk

omiteen
Sak 5. 
Hovedsaker i 
valgkampen

Legge til 8 Som gir alle elever reell valgfrihet og skaper bedre og mer mangfoldige 
skolemiljøer.

Vedtas

55 Cato 
Brunvand 
Ellingsen

Sak 5. 
Hovedsaker i 
valgkampen

Endre 8-9 Endre hele siste setning til følgende: "SV vil også gjøre leksefrie skoler til 
normen på 1. - 4. trinn."

Vedtas

56 Øystein Jetne Sak 5. 
Hovedsaker i 
valgkampen

Stryke 8-9 Stryk: "Og vi vil innføre 9 leksefrie skoler på 1.-4. trinn, fordi lekser gir lite læring 
og stjeler fritid" Stryk tilhørende formuleringer i arbeidsprogrammet.

Avvises

57 Cato 
Brunvand 
Ellingsen

Sak 5. 
Hovedsaker i 
valgkampen

Stryke 11 Stryke ordet "flere" Avvises

58 Vigdis Bodin 
Jensen

Sak 5. 
Hovedsaker i 
valgkampen

Endre 34-39 SV er partiet som både vil ta vare på miljøet og redusere sosiale forskjeller. Oslo 
SV vil derfor satse der alle folk i byen kan bidra, nemlig å øke bruken av 
kollektivtrafikk. Vi vil derfor redusere prisene og øke tilbudet, slik at det skal 
være lett og enkelt for byens innbyggere å la bilen bli hjemme.

Avvises

59 Anja Røyne 
(Østensjø 
SV)

Sak 5. 
Hovedsaker i 
valgkampen

Endre 34-39 Klimakrisa og Europas energisituasjon krever en kraftfull energisatsing. Oslo SV 
vil at kommunen, sammen med innbyggerne, skal gjøre byen vår til et storstilt 
solkraftverk. En storaksjon for energisparing skal sikre at mest mulig av 
solstrømmen blir tilgjengelig for formål der vi virkelig trenger den. Slik hjelper vi 
også på lommeboka til Oslo-folk som sliter med strømregningene. Innen 2030 vil 
vi ha rustet opp 15% av bygningene med dårligst energistandard i Oslo , og 
30.000 bygg i Oslo skal ha solceller på taket. Vi skal fjerne byråkratiske 
hindringer, senke økonomiske terskler og innføre en gratis, oppsøkende 
energirådgivningstjeneste som vil gjøre solenergi og energisparing til en 
selvfølgelighet for både borettslag, sameier, bedrifter og privatpersoner.

avvises til fordel for E59

E59 Ola W. 
Elvevold

Endre Som over men endre "30 000" tilbake til "40 000" bygg Vedtas

60 Eirik 
Lindebjerg

Sak 5. 
Hovedsaker i 
valgkampen

Endre 34-39 Endre "solceller" til "solenergianlegg" i foreslått hovedkrav på miljø Vedtas

61 Hedwig 
Thiery 
Aresvik

Sak 5. 
Hovedsaker i 
valgkampen

Endre 34-39 Oslo kommune skal jobbe for at naturinngrep gjøres gjennom bruk av et 
arealbudsjett. Arealbudsjettet skal sette rammene for all nedbygging av natur. 
Nedbygging av natur skal i utgangspunktet ikke skje, men der det allikevel blir 
gjort skal et tilsvarende område restaureres et annet sted. Bevaring av dyrket og 
dyrkbar mark, myr, artsrike kulturlandskap og karbonbindende arealer skal 
sikres gjennom bruk av natur- og arealregnskap og -budsjetter

Avvises

62 Magnus J. 
Delsett

Sak 5. 
Hovedsaker i 
valgkampen

Legge til 44 etter «med egne ansatte.» Alle de tjenestene vi tar tilbake i egenregi skal 
inkluderes i den pågående tillitsreformen. Slik skal nye grupper ansatte som 
leverer tjenester for kommunen få kjenne at de er en ressurs, gis tillit og være 
med å videreutvikle enda bedre tjenester.

Vedtas
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63 Helsepolitisk 

gruppe i 
Oslo SV

Sak 5. 
Hovedsaker i 
valgkampen

Legge til 57 Bedre og omsorgsfull helsehjelp i alle livsfaser Styrke og utvikle kommunens 
helse- og omsorgstjenester God helse er en viktig forutsetning for at vi kan nå 
vårt potensial, bidra i samfunnet og for sosial utjevning. Trygge og gode 
helsetjenester er en av de viktigste pilarene i velferdssamfunnet. Oslo SV vil 
videreutvikle og styrke de kommunale helse- og omsorgstjenestene, og sikre at 
alle kan være trygge for at vi får den hjelpen vi trenger, når vi trenger den. Gode 
og tilstrekkelige helsetjenester er en av grunnsteinene i velferdssamfunnet. Det 
viktigste er å forebygge sykdom. Det skjer først fremst utenfor helsetjenestene, 
som ved å sikre frisk luft, gode bomiljøer, god skole, tilrettelegging for aktiv 
transport og utjevning av sosial ulikhet. For å styrke kvaliteten i helse- og 
omsorgstjenestene og sikre at brukere og pasienters behov står sentralt, er en 
tillitsreform viktig. Oslo SV vil styrke og løfte eldreomsorgen ved å øke 
bemanningen, fast stillinger, bedre fordelingen av oppgaver, og forbedre 
kommunikasjon med pårørende. Oslo SV ønsker økt selvbestemmelse og 
medvirkning, for å oppnå god samhandling mellom innbyggerne, kommunale 
tjenester og spesialisttjenestene. Utvikling av oppgavedeling, heltidsstillinger og 
ny teknologi må være en del av løsningen når det blir stadig flere eldre i 
befolkningen. Oslo SV ønsker å beholde og videreutvikle Ullevål sykehus og 
stanse planene om utbyggingen på Gaustad, som nå leder til nedbygging av 
viktige sykehusfunksjoner, bl.a. fødetilbudet (nedleggelse av ABC-enheten). 
Forebygging av både psykisk og fysisk uhelse er nødvendig. Psykisk uhelse 
rammer mange av oss, og Oslo SV vil øke midlene til psykisk helse og rustilbud 
i bydelene.

Avvises til fordel for RED C

64 Elisabeth 
Koren for 
Nordre Aker 
SV

Sak 5. 
Hovedsaker i 
valgkampen

Legge til 57-75 God helsehjelp i alle livsfaser 
 Kommunens helse- og omsorgstjenester skal styrkes slik at alle får de 
helsetjenestene de trenger. 
God helsehjelp er en viktig forutsetning for et godt liv, at vi kan bidra i samfunnet 
og for sosial utjevning. Trygge og gode helsetjenester er en av de viktigste 
pilarene i velferdssamfunnet. 
Oslo SV vil videreutvikle og styrke de kommunale helse- og omsorgstjenestene, 
og sikre at alle kan være trygge for at vi får den hjelpen vi trenger, når vi trenger 
den. Gode og tilstrekkelige helsetjenester er en av grunnsteinene i 
velferdssamfunnet. 
Det viktigste er å forebygge sykdom. Det skjer først fremst utenfor 
helsetjenestene, som ved å sikre frisk luft, gode bomiljøer, god skole, 
tilrettelegging for aktiv transport og utjevning av sosial ulikhet. 
For å styrke kvaliteten i helse- og omsorgstjenestene og sikre at brukere og 
pasienters behov står sentralt, er en tillitsreform viktig. Oslo SV ønsker økt 
selvbestemmelse og medvirkning for å oppnå god samhandling mellom 
innbyggerne, kommunale tjenester og spesialisttjenestene. Utvikling av 
oppgavedeling, heltidsstillinger og ny teknologi må være en del av løsningen når 
det blir stadig flere eldre i befolkningen. 
Oslo SV ønsker å beholde og videreutvikle Ullevål sykehus og stanse planene 
om utbyggingen på Gaustad, som nå leder til nedbygging av viktige 
sykehusfunksjoner, bl.a. fødetilbudet og hurtigere utskriving av pasienter. 
Forebygging av både psykisk og fysisk uhelse er nødvendig. Psykisk uhelse 
rammer mange av oss, og Oslo SV vil øke midlene til psykisk helse og rustilbud 
i bydelene.

Avvises til fordel for RED C
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65 St. 

Hanshaugen 
SV

Sak 5. 
Hovedsaker i 
valgkampen

Legge til 57 Styrke og utvikle kommunens helse- og omsorgstjenester God helse er en viktig 
forutsetning for at vi kan nå vårt potensial, bidra i samfunnet og for sosial 
utjevning. Trygge og gode helsetjenester er en av de viktigste pilarene i 
velferdssamfunnet. Oslo SV vil videreutvikle og styrke de kommunale helse- og 
omsorgstjenestene, og sikre at alle kan være trygge for at vi får den hjelpen vi 
trenger, når vi trenger den. Gode og tilstrekkelige helsetjenester er en av 
grunnsteinene i velferdssamfunnet. Det viktigste er å forebygge sykdom. Det 
skjer først fremst utenfor helsetjenestene, som ved å sikre frisk luft, gode 
bomiljøer, god skole, tilrettelegging for aktiv transport og utjevning av sosial 
ulikhet. For å styrke kvaliteten i helse- og omsorgstjenestene og sikre at brukere 
og pasienters behov står sentralt, er en tillitsreform viktig. Oslo SV vil styrke og 
løfte eldreomsorgen ved å øke bemanningen, fast stillinger, bedre fordelingen av 
oppgaver, og forbedre kommunikasjon med pårørende. Oslo SV ønsker økt 
selvbestemmelse og medvirkning, for å oppnå god samhandling mellom 
innbyggerne, kommunale tjenester og spesialisttjenestene. Utvikling av 
oppgavedeling, heltidsstillinger og ny teknologi må være en del av løsningen når 
det blir stadig flere eldre i befolkningen. Oslo SV ønsker å beholde og 
videreutvikle Ullevål sykehus og stanse planene om utbyggingen på Gaustad, 
som nå leder til nedbygging av viktige sykehusfunksjoner, bl.a. fødetilbudet 
(nedleggelse av ABC-enheten). Forebygging av både psykisk og fysisk uhelse er 
nødvendig. Psykisk uhelse rammer mange av oss, og Oslo SV vil øke midlene til 
psykisk helse og rustilbud i bydelene.

Avvises til fordel for RED C

E2 Andrea 
Alarcon

Sak 5. 
Hovedsaker i 
valgkampen

63 Opprettholde, men at teksten kan spisses og endres av redkom. Spesielt med 
en spissing mot konkrete tiltak for eksempel eldrepolitikk og psykisk helse.

Avvises til fordel for RED C

RED C Temaet helse oversendes rep.skapet og arbeidet med valgkampstrategi slik at 
det lages et løp for utvikling av valgkampsmateriell o.l i det som trolig blir en 
viktig sak i årets valg

Vedtas

66 Gro 
Standnes

Sak 6. 
Arbeidsplan

Legge til 72 Nytt kulepunkt under Mål: Oslo SV skal tilstrebe en aldersspredning på valglister 
og i partiets organer som gjenspeiler sammensetningen av befolkningen forøvrig.

Avvises
67 St. 

Hanshaugen 
SV

Sak 6. 
Arbeidsplan

Legge til 130-131 Vi skal ha et godt samarbeid mellom stortingsgruppa, byrådet, bystyregruppa, 
LOKALLAG, 131 landsstyrerepresentantene og fylkeslaget

Vedtas
68 Magnus J. 

Delsett
Sak 6. 
Arbeidsplan

148 148 Kjøpe minst èn kaffebeholder på 10 liter eller mer til bruk på 
representantskapsmøter og andre steder hvor det er fint med kaffe. Avvises

69 Gamle Oslo 
og St. 
Hanshaugen

Sak 6. 
Arbeidsplan

Legge til 153 Utarbeide Etiske Retningslinjer for Oslo SV, et samlet dokument som redegjør 
for prinsipper og retningslinjer for fylkeslaget.

Vedtas
70 Gamle Oslo 

og St. 
Hanshaugen

Sak 6. 
Arbeidsplan

Legge til 153 NYTT PUNKT: Vi skal sørge for tydelig kommunikasjon i god tid med byrådet, 
bystyregruppa, og lokallag knyttet til viktige prosesser, frister, kampanjer o.l. 
som gjennomføres. Avvises til fordel for RED 6

RED 6 Sak 6. 
Arbeidsplan

Legge til 153 Nytt kulepunkt: Vi skal sørge for tydelig kommunikasjon med byrådet, 
bystyregruppa, og lokallag knyttet til viktige prosesser, frister, kampanjer o.l. 
som gjennomføres for å sikre tid til å gi innspill, mobilisering m.v. Vedtas

71 Magnus J. 
Delsett

Sak 6. 
Arbeidsplan

Endre 207-209 Endre til: Lokallag som ønsker det (..) vil i 2023.. Avvises

Sak 6. Arbeidsplan
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72 Magnus J. 

Delsett
Sak 6. 
Arbeidsplan

Endre 259 Endre første setning til: Det er viktig å kjenne medlemmene våre, derfor skal alle 
nye medlemmer motta invitasjon til en medlemsundersøkelse og vi skal jobbe 
for at informasjonen vi har om eksisterende medlemmer er oppdatert.

Vedtas

73 Julia Giæver Sak 6. 
Arbeidsplan

Legge til 386 Legge til "studentorganisasjoner" etter "skeives organisasjoner" Vedtas

74 Magnus J. 
Delsett

Sak 7. Budsjett Endre og 
legge til

Bruke 2000 kroner på en 12-liters kaffebeholder fra et storkjøkkenfirma, til bruk 
på repskap, årsmøter, andre interne møter, på stand og i valgkamp. Inndekning: 
endre "Fylkesstyre, lokallagsledermøter, RS" til 35500,- og "Utadrettet 
virksomhet (stands/aksjoner)" til 74000,-

Vedtas

75 Vegard 
Kjendsli

Tilleggsforslag 
til sak 8 
vedtekter

Legge til Forslag 5 Årsberetningene fra BU-gruppene legges til beretningssaken i møtepapirene til 
Oslo SV sitt årsmøte.

Oversendes fylkesstyret og 
BU-forum

Sak 7. Budsjett

Sak 8. Vedtekter
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